



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 919 010
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HEALTHJEM NETTHANDEL AS
Forretningsadresse:	Akersgata 55 0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Cathrine Laksfoss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	974 778 000	671 231 000
Andre inntekter	2	4 043 000	4 535 000
Sum inntekter		978 821 000	675 767 000
Kostnader			
Varekostnad	3	5 301 000	3 783 000
Lønnskostnad	4, 5, 6	84 226 000	82 352 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	16 141 000	12 547 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8		1 058 000
Andre driftskostnader	3, 9	858 556 000	578 073 000
Sum kostnader		964 224 000	677 813 000
Driftsresultat		14 597 000	-2 046 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10		75 000
Annen renteinntekt	10	345 000	379 000
Andre finansinntekter	10	200 000	697 000
Sum finansinntekter		546 000	1 151 000
Andre finanskostnader	10	11 988 000	6 145 000
Sum finanskostnader		11 988 000	6 145 000
Netto finans		-11 443 000	-4 994 000
Resultat før skattekostnad		3 154 000	-7 041 000
Skattekostnad på resultat	11	639 000	-1 493 000
Årsresultat		2 514 000	-5 548 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 514 000	-5 548 000
Totalresultat		2 514 000	-5 548 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overført til udekket tap	12	2 514 000	-5 548 000
Sum overføringer og disponeringer		2 514 000	-5 548 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	6 175 000	10 111 000
Dataprogrammer	7		
Utsatt skattefordel	11	11 427 000	12 067 000
Sum immaterielle eiendeler		17 602 000	22 178 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	69 331 000	76 878 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	14 958 000	12 458 000
Sum varige driftsmidler		84 289 000	89 336 000
Sum anleggsmidler		101 891 000	111 514 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 250 000	2 222 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	157 452 000	91 917 000
Andre kortsiktige fordringer	13	12 322 000	6 142 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	14		
Sum fordringer		169 774 000	98 060 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 698 000	5 547 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 698 000	5 547 000
Sum omløpsmidler		173 722 000	105 828 000
SUM EIENDELER		275 613 000	217 342 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 15	6 667 000	6 533 000
Overkurs	12	13 752 000	39 789 000
Annen innskutt egenkapital	12, 12	8 965 000	8 949 000
Sum innskutt egenkapital		29 383 000	55 272 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12		-48 420 000
Udekket tap	12		
Sum opptjent egenkapital			-48 420 000
Sum egenkapital		29 383 000	6 852 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11		
Andre avsetninger for forpliktelser	16	10 704 000	7 218 000
Sum avsetninger for forpliktelser		10 704 000	7 218 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	17	71 315 000	70 204 000
Sum annen langsiktig gjeld		71 315 000	70 204 000
Sum langsiktig gjeld		82 019 000	77 422 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	49 687 000	31 605 000
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		6 297 000	2 021 000
Kortsiktig konserngjeld	14	40 070 000	42 214 000
Annen kortsiktig gjeld	13, 18	68 158 000	57 229 000
Sum kortsiktig gjeld		164 211 000	133 068 000
Sum gjeld		246 230 000	210 490 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		275 613 000	217 342 000



Helthjem Netthandel AS

Årsberetning 2024

Helthjem Netthandel AS

Akersgata 55, 0180 Oslo

Org.nr: 914 919 010MVA

 BankID Signing
Håkon Onstad
2025-05-21

 BankID Signing
Tove Nedreberg
2025-05-21

 BankID Signing
Mats Staugaard
2025-05-21

 BankID Signing
Cathrine Laksfoss
2025-05-21

 BankID Signing
Anders Lunde Ången
2025-05-21

 BankID Signing
Janne Jacobsen
2025-05-22

Virksomhetens art og tilholdssted

Helthjem Netthandel AS eies av Schibsted Delivery AS med 66 % og Polaris Media ASA med 34%. Selskapet leverer distribusjonstjenester av pakker for bedrifter og privatpersoner gjennom et landsdekkende nettverk av distributører i morselskapene samt frittstående partnere. Kundene er primært større netthandelsbutikker både nasjonalt og internasjonalt, samt privatpersoner nasjonalt. Selskapet har etablert seg som en vesentlig aktør i det norske pakkedistribusjonsmarkedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble TNOK 978 821 i 2024 mot TNOK 675 767 i fjor. Årsresultatet i 2024 ble TNOK 2 514 mot et underskudd på TNOK 5 548 året før.

Totalkapital er TNOK 275 613. Selskapet har en egenkapital på TNOK 29 383 som tilsvarer en egenkapital andel på 10,6%. Selskapet inngår i Vend Marketplaces ASA (tidligere Schibsted ASA) sin konsernkontoordning og har en tilfredsstillende likviditet.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ med TNOK 14 547, driftsresultatet for selskapet var positivt med TNOK 14 597. Differansen skyldes i hovedsak tidsavgreningsposter som kundefordringer og leverandørgjeld. De samlede investeringene i selskapet i 2024 var TNOK 7 158.

Styret mener at årsregnskapet for 2024 gir et rettviseende bilde av Helthjem Netthandel AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Det foreligger ingen vesentlig finansiell risiko i selskapet. Helthjem Netthandel inngår som datterselskap i Vend-konsernet med 66% eierandel. Samt Polaris Media med 34%. Begge er solide eiere og sikrer finansiering av driften.

Markedsrisiko vurderes som lav, da handel på nett har vokst vesentlig de seneste årene.

Kredittrisiko er vurdert som lav, men selskapet har i 2024 tatt noen tap på kundefordringer som følge av kunder med likviditetsproblemer grunnet krevende markedsituasjon.

Åpenhetsloven

Selskapets aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven og redegjørelsen for 2024 er tilgjengelig på selskapets nettside <https://helthjem.no/apenhetsloven>. Videre henvises det til Vends Sustainability-rapport for 2024 publiseres på <https://vend.com/impact/sustainability>.



Helthjem Netthandel AS

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 8,28 % i 2024.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har kartlagt kjønnsbalansen i virksomheten. Totalt er det 45 kvinner og 70 menn med i grunnlaget per 31. desember 2024.

Deltidsansatte utgjør under 2 prosent av de fast ansatte. Det er 1 kvinne og 1 mann.

Midlertidig ansatte utgjør 0,9 prosent av totalt antall medarbeidere. Av disse er 0 kvinner og 1 mann.

Antall uker i foreldrepermisjon i 2024 utgjør totalt 114 uker for kvinner og 36 uker for menn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapets styre besto per 31. desember 2024 av 3 kvinner og 3 menn.

Vårt likestillings- og diskrimineringsarbeid er forankret i konsernets ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Vi viser også til Vends Sustainability-rapport for 2024, hvor dette blant annet er omtalt.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Dette innbefatter gode prosesser for rekruttering, likebehandling i lønns- og arbeidsvilkår, lage gode utviklingsplaner for den enkelte og sikre beskyttelse mot trakassering.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Selskapet vil fortsatt ha sterkt fokus på arbeidsmiljø og sykefravær.

Selskapet tilstreber full likestilling mellom kjønnene, og legger vekt på betydningen av etnisk mangfold i organisasjonen. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Styret er ikke kjent med forhold ved virksomheten, herunder innsatsfaktorer og produkter som kan ha negativ påvirkning på det ytre miljø, utover bilkjøring.

Framtidsutsikter og fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antakelsen ligger budsjettet for 2025 og selskapets langsiktige prognoser for årene fremover.

Utsiktene til Helthjem Netthandel AS er gode. Økt konsumenthandel på nett skaper vekst i totalmarkedet for B2C pakker. Videre er det god vekst i selskapets omsetning på C2C pakker.



Helthjem Netthandel AS

Styremedlemmer og ledelse i Helthjem Netthandel AS er dekket av Vend Marketplaces ASA sin styreansvarsforsikring plassert hos flere internasjonale anerkjente forsikringsselskaper. Forsikringen omfatter styremedlemmers og ledelsens personlige juridiske ansvar, inkludert juridiske saksomkostninger. Dekningen omfatter også ansatte i ledende stillinger eller ansatte som blir navngitt i en sak eller etterforskning, eller er navngitt i et krav sammen med en direktør eller funksjonær. Dekningen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets revisjonsutvalg, kompensasjonsutvalg og andre ledelses- eller styreutvalg.

Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for finansiell stilling og resultat.

Oslo, 21.05.2025

Styret for Helthjem Netthandel AS

Cathrine Laksfoss
Styreleder (elektronisk signert)

Anders Lunde Angen
Daglig leder (elektronisk signert)

Tove Elin Nedreberg
Styremedlem (elektronisk signert)

Haakon Herluf Onstad
Styremedlem (elektronisk signert)

Janne Jacobsen
Styremedlem (elektronisk signert)

Mats Berner Staugaard
Styremedlem (elektronisk signert)



Til generalforsamlingen i Helthjem Netthandel AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Helthjem Netthandel AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 21. mai 2025
PricewaterhouseCoopers AS

Eivind Nilsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Nilsen, Eivind	BANKID	2025-05-21 10:47

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



 BankID Signing
Haakon Onstad
2025-05-21

 BankID Signing
Anders Lunde Angen
2025-05-21

 BankID Signing
Tove Nedreberg
2025-05-21

 BankID Signing
Cathrine Lakstoss
2025-05-21

 BankID Signing
Mats Staugaard
2025-05-21

 BankID Signing
Janne Jacobsen
2025-05-22

Årsrapport for 2024 HeltHjem Netthandel AS

ÅRSBERETNING

ÅRSREGNSKAP

- RESULTATREGNSKAP
- BALANSE
- NOTER
- KONTANTSTRØMOPPSTILLING



Resultatregnskap Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	974 778	671 231
Andre inntekter	2	4 043	4 535
Sum driftsinntekter		978 821	675 767
Varekostnad	3	5 301	3 783
Lønnskostnad	4, 5, 6	84 226	82 352
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	16 141	12 547
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	0	1 058
Andre driftskostnader	3, 9	858 556	578 073
Sum driftskostnader		964 224	677 813
Driftsresultat		14 597	-2 046
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	0	75
Annen renteinntekt	10	345	379
Andre finansinntekter	10	200	697
Andre finanskostnader	10	11 988	6 145
Netto finansposter		-11 443	-4 994
Resultat før skattekostnad		3 154	-7 041
Skattekostnad på resultat	11	639	-1 493
Årsresultat		2 514	-5 548
Årsresultat		2 514	-5 548
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap	12	2 514	-5 548
Sum overføringer		2 514	-5 548



Balanse Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000

EIENDELER	NOTE	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling	7	6 175	10 111
Utsatt skattefordel	11	11 427	12 067
Sum immaterielle eiendeler		17 602	22 178
Maskiner og anlegg	8	69 331	76 878
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	14 958	12 458
Sum varige driftsmidler		84 289	89 336
Sum anleggsmidler		101 891	111 514
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		2 250	2 222
FORDRINGER			
Kundefordringer	13	157 452	91 917
Andre kortsiktige fordringer	13	12 322	6 142
Sum fordringer		169 774	98 060
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 698	5 547
Sum omløpsmidler		173 722	105 828
Sum eiendeler		275 613	217 342



Balanse Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12, 15	6 667	6 533
Overkurs	12	13 752	39 789
Annen innskutt egenkapital	12	8 965	8 949
Sum innskutt egenkapital		29 383	55 272
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	12	0	-48 420
Sum opptjent egenkapital		0	-48 420
Sum egenkapital		29 383	6 852
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Andre avsetninger for forpliktelser	16	10 704	7 218
Sum avsetning for forpliktelser		10 704	7 218
Øvrig langsiktig gjeld	17	71 315	70 204
Sum annen langsiktig gjeld		71 315	70 204
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld konsernkontoordning	14	40 070	42 214
Leverandørgjeld	13	49 687	31 605
Skyldig offentlige avgifter		6 297	2 021
Annen kortsiktig gjeld	13, 18	68 158	57 229
Sum kortsiktig gjeld		164 211	133 068
Sum gjeld		246 230	210 490
Sum egenkapital og gjeld		275 613	217 342

Oslo, 21.05.2025
Styret i Helthjem Netthandel AS

Cathrine Laksfoss
styreleder

Tove Elin Nedreberg
styremedlem

Haakon Herluf Onstad
styremedlem

Mats Berner Staugaard
styremedlem

Janne Jacobsen
styremedlem

Anders Lunde Angen
daglig leder



NOTER Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000 kroner hvor annet ikke fremgår

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet for Helthjem Netthandel AS er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Tallene i notene er i TNOK. Konsemsspiss, Vend Marketplaces ASA (tidligere Schibsted ASA), utarbeider konsernregnskap hvor Helthjem Netthandel AS er konsolidert. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Vend Marketplaces ASA, Grensen 5-7, 0159 Oslo.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Tjenesten resultatføres ved det tidspunktet leveransen ankommer vår terminal for videresendelse til sluttkunde og det ikke foreligger uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsgfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Varige driftsmidler/avskrivninger

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Gevinst ved salg av anleggsmidler presenteres under øvrige driftsinntekter, mens tap ved salg anleggsmidler blir presentert under øvrige driftskostnader, og er beregnet som differansen mellom salgssum og bokført verdi.

Immaterielle eiendeler

Lisenser regnskapsføres til anskaffelseskost og avskrives lineært over den økonomiske levetiden, normalt tre år. Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. Utgifter til utvikling av programvare og andre immaterielle eiendeler utgiftsføres inntil alle kriterier for balanseføring er oppfylt. Utgifter pådratt etter at alle kriterier for balanseføring som immateriell eiendel er oppfylt, herunder sannsynliggjøring av verdi gjennom forventede fremtidige økonomiske fordeler, blir balanseført. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har kun innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.



NOTER Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000 kroner hvor annet ikke fremgår

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Skattefunn

Skattefradraget ansees som et offentlig tilskudd og regnskapsmessig behandling følger reglene i regnskapsstandarden NRS 4 Offentlig tilskudd. Dersom FoU-utgiftene i henhold til regnskapsstandarden NRS 19 Immaterielle eiendeler kostnadsføres, behandles tilskuddet som en kostnadsreduksjon. Dersom FoU-utgiftene balanseføres, føres tilskuddet som en uopptjent inntekt under Avsetning for forpliktelse, og investeringen føres opp med total anskaffelseskost som en eiendel. Den utsatte inntekten resultatføres som en driftsinntekt i takt med avskrivningen av investeringen (bruttoføring).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



NOTER Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000 kroner hvor annet ikke fremgår

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Distribusjonsinntekter	974 778	671 231
Salg av andre tjenester	4 043	4 535
Sum salgsinntekter	978 821	675 767

Note 3 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13.

Helthjem Netthandel AS har forretningsmessige avtaler med andre selskaper i Vend konsernet. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført under prinsipp om armlengdes avstand. Salg av varer og tjenester til nærstående parter består i hovedsak av distribusjonstjenester. Helthjem Netthandel AS kjøper it-tjenester for drifting av system etc. fra Distribution Innovation, it-tjenester, lønns- og regnskapstjenester fra Schibsted Nova AS, samt distribusjonstjenester fra Polaris.

SALG AV VARER OG TJENESTER	2024	2023
Morselskap	59	755
Andre nærstående selskap	125 352	97 401
Sum	125 411	98 156

KJØP AV VARER OG TJENESTER	2024	2023
Morselskap	10 061	101 787
Andre nærstående selskap	462 594	197 359
Sum	472 655	299 146

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	2024	2023
Lønn, feriepenger	66 479	64 270
Arbeidsgiveravgift	9 962	9 389
Pensjonskostnader	4 890	5 246
Omstilling	0	926
Aksjebasert avlønning; LTI (note 5)	348	0
Aksjebasert avlønning; ESSP (note 5)	198	169
Andre ytelser	2 349	2 353
Sum	84 226	82 352
Gjennomsnittlig antall årsverk:	112	109

Spesifikasjon av ytelser til ledende personer

	DAGLIG LEDER
Lønn (inkl. feriepenger)	2 094
Pensjonsutgifter	100
Bonus (utbetalt 2024)	345
Aksjebasert avlønning LTI og ESSP (utbetalt 2024)	100
Annen godtgjørelse	62

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

Daglig leder har en prestasjonsavhengig bonus avtale. Det er avsatt TNOK 420 i bonus til daglig leder per 31.12.2024. Utover dette har daglig leder fri telefon, avis og bredbånd samt deltar i Vends aksjesparingsprogram, jf note 5.

Helthjem Netthandel AS

Side 7



NOTER Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000 kroner hvor annet ikke fremgår

Aksjespareprogram for ansatte (ESSP)

Ansatte i Vend-konsernet har tilbud om å kjøpe aksjer i Vend Marketplaces ASA for inntil 5% av brutto lønn per måned til markedspris. Etter to år vil den ansatte motta en gratis aksje (bonusaksje) for hver to kjøpte aksjer forutsatt at en fortsatt er ansatt i konsernet og fortsatt eier aksjene som gir rett til bonusaksje.

Spesifikasjon av kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	275	91
Andre attestasjonstjenester	25	0
Annen bistand	19	0
Sum godtgjørelse til revisor	319	91

Alle beløp er oppgitt eks mva.

Note 5 Aksjebasert avlønning

Aksjebasert avlønning, inkludert i lønnskostnader for 2024, består av:	LTI	ESSP
Endring i program under opptjening	260	198
Program oppgjort; Virkelig verdi	0	-236
Program oppgjort; Forskjellen mellom virkelig verdi og oppsørssum	-11	-223
Program oppgjort; Bidrag fra Vend Marketplaces ASA ført mot egenkapital	0	29
Sum aksjebasert avlønning ført mot egenkapital, jf note 12	248	-233
Program oppgjort, klassifisert som utbetaling	100	459
Program oppgjort; Bidrag fra Vend Marketplaces ASA klassifisert som innbetaling	0	-29
Sum kostnader, aksjebasert avlønning (note 4)	348	198

Langsiktig incentivordning (LTI-program)

Vend har etablert årlige rullerende avlønningsprogram for sentrale ledere i konsernet. Programmet behandles regnskapsmessig som aksjebasert betalingstransaksjon med oppgjør i egenkapital. Kostnad og økning i egenkapital innregnes over en nærmere angitt tjenesteperiode. Ved utbetaling til de ansatte blir forskjeller mellom beregnet kostnad (virkelig verdi på tildelingstidspunktet) og verdi av oppgjøret innregnet i egenkapital.

Helthjem Netthandel AS har ansatte som er omfattet av følgende program:

Navn på program	Antall ansatte	Opptjeningslid	Utbetalings plan	Utbetalings år
<i>Program under opptjening:</i>				
Schibsted Long Term Incentive Program 2023	1	3 år	1/3 dels transje hvert år	2024, 2025, 2026
Schibsted Long Term Incentive Program 2024	1	3 år	1/3 dels transje hvert år	2025, 2026, 2027

For ytterligere informasjon om ordningen henviser vi til konsernregnskapet til Vend Marketplaces ASA.

Opptjent, ikke utløst presentasjonsbeløp for daglig leder pr 31.12.2024 er estimert til TNOK 260, hvorav TNOK 260 er opptjent i 2024.

Aksjespareprogram for ansatte (ESSP)

Ansatte i Vend-konsernet har tilbud om å spare inntil 5% av brutto lønn per måned, men maksimalt NOK 50 000 per år, for å kjøpe aksjer i Vend Marketplaces ASA til markedspris. Etter to år vil den ansatte motta en gratis aksje (bonusaksje) for hver to kjøpte aksjer forutsatt at en fortsatt er ansatt i konsernet og fortsatt eier aksjene som gir rett til bonusaksje.

Antall egenkapitalinstrumenter i LTI og ESSP programmene *

	Daglig leder	Øvrige ansatte	Totalt
Antall aksjer tildelt i programmene - under opptjening per 31.12.2023	1 441	2 441	3 882
Antall aksjer tildelt i årets tilkomne program	970	790	1 760
Antall aksjer - justert tildeling	122	144	266
Antall aksjer - oppgjort/utbetalt i løpet av regnskapsåret	-480	-1 356	-1 836
Antall aksjer i programmene per 31.12.2024	2 053	2 019	4 072
Antall aksjer - under opptjening per 31.12.2024	1 280	2 019	3 299
Antall aksjer - opptjent per 31.12.2024 til utbetaling/oppgjør i 2025	773	-	773

*Antall aksjer inkluderer ansattes skatteforpliktelser, som vil komme til reduksjon i antall aksjer som overføres til de ansatte. Det er Vend ASA's B-aksje (VENDB) som ligger grunn for beregnet kostnad.

Helthjem Netthandel AS

Side 8



NOTER Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000 kroner hvor annet ikke fremgår

Note 6 Pensjoner

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Helthjem Netthandel AS har en innskuddsbasert pensjonsforsikring hos Storebrand Livsforsikring AS. Årlig innskudd er 5% av medlemmenes lønn mellom 1G og 7,1G, og 8% av medlemmenes lønn over 7,1G opp til 12G. Årets kostnadsførte premie utgjør TNOK 4 890 (2023: TNOK 5 246) inkl arbeidsgiveravgift.

Note 7 Immaterielle eiendeler

	FORSKNING OG UTVIKLING	DATA- PROGRAMMER	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2024	25 714	5 450	31 164
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	-5 450	-5 450
Anskaffelseskost 31.12.2024	25 714	0	25 714
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-19 539	0	-19 539
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	6 175	0	6 175
Årets avskrivninger	3 936	0	3 936
Økonomisk levetid	2-5 år	3 år	

Note 8 Varige driftsmidler

	PAKKERIUTSTYR	MASKINER OG UTSTYR	TRANSPORT	INVENTAR	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2024	78 862	3 908	5 879	16 397	105 046
Tilgang	320	1 112		5 727	7 158
Avgang	-96	-35			-131
Anskaffelseskost 31.12.2024	79 086	4 985	5 879	22 124	112 074
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-9 754	-3 873	-4 196	-8 903	-26 726
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2024				-1 058	-1 058
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	69 331	1 112	1 683	12 163	84 289
Årets avskrivninger	7 867	141	1 346	2 851	12 205
Økonomisk levetid	10 år	3 år	5 år	5 år	

*Pakkeriutstyr inneholder en fjerningsforpliktelse tilsvarende 3 000 TNOK (jf. note 16)



NOTER Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000 kroner hvor annet ikke fremgår

Note 9 Andre driftskostnader

	2024	2023
Pakking	77 969	55 650
Avisporto, frakt og leietransport	679 719	443 125
Kjøp av tjenester	48 765	34 596
Kjøp og service driftsutstyr	5 079	3 732
Markedsføringskostnader	13 323	11 556
Husleie og felleskostnader	22 311	20 046
Reiser, diett og møter	1 101	665
Tap på fordring	6 521	4 956
Øvrige driftskostnader	3 766	3 747
Sum andre driftskostnader	858 556	578 073

Note 10 Spesifikasjon finansposter

Finansinntekter

	2024	2023
Renteinntekter konsernkonto	0	75
Renteinntekter	345	379
Annen finansinntekt	200	697
Sum finansinntekter	546	1 151

Finanskostnader

	2024	2023
Rentekostnad	11 871	5 686
Annen finanskostnad	118	459
Sum finanskostnader	11 988	6 145

Note 11 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	639	-1 493
Skattekostnad ordinært resultat	639	-1 493

SKATTEPLIKTIG INNTEKT	2024	2023
Resultat før skatt	3 154	-7 041
Permanente forskjeller	-247	303
Endring i midlertidige forskjeller	-3 111	-7 523
Avskåret rentefradrag	0	1 612
Skattepliktig inntekt	-205	-12 649

BETALBAR SKATT I BALANSEN	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

BEREGNING AV EFFEKTIV SKATTESATS	2024	2023
Resultat før skatt	3 154	-7 041
Beregnet skatt av resultat før skatt	694	-1 549
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-54	56
Sum	639	-1 493
Effektiv skattesats	20,3 %	21,2 %



NOTER Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000 kroner hvor annet ikke fremgår

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	ENDRING
Varige driftsmidler	19 838	16 603	-3 235
Fordringer	-1 089	-1 344	-255
Avsetninger mv	-3 883	-3 505	378
Sum	14 865	11 754	-3 111
Akkumulert fremførbart underskudd	-65 364	-65 159	205
Avskåret rentefradrag	-1 612	-1 612	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	168	168	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-51 942	-54 849	-2 906
Utsatt skattefordel (22 %)	-11 427	-12 067	-639

Note 12 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	OVERKURS	ANNEN INNSKUTT EGENKAPITAL	UDEKKET UNDERSKUDD	SUM EGENKAPITAL
Pr. 01.01.2024	6 533	39 789	8 949	-48 420	6 852
Aksjebasert avlønning, LTI	0	0	248	0	248
Aksjebasert avlønning, ESSP	0	0	-233	2	-231
Kapitalforhøyelse	133	19 867	0	0	20 000
Årets resultat	0	0	0	2 514	2 514
Overføring	0	-45 904	0	45 904	0
Per 31.12.2024	6 667	13 752	8 965	0	29 383

Det ble i 2024 innbetalt ny kapital fra eierne på totalt TNOK 20 000 (jf. note 15). Dette er fordelt på aksjekapital med TNOK 133 og overkurs TNOK 19 867.

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Fordringer

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Morselskap	0	89	0	0
Foretak i samme konsern	1 856	3 663	0	450
Sum	1 856	3 752	0	450

Gjeld

	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023
Morselskap	0	60	2 128	8 131	46 200	46 200
Foretak i samme konsern	44 498	19 988	1 153	1 112	23 800	23 818
Sum	44 498	20 048	3 281	9 243	70 000	70 018



NOTER Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000 kroner hvor annet ikke fremgår

Note 14 Bankinnskudd o.l

Helthjem Netthandel AS driftskonto inngår i Vends konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for Vend-konsemet.

Pr 31.12.2024 hadde Helthjem Netthandel AS utestående TNOK 40 070 og (2023: Utestående TNOK 42 214) på underkonto i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Vend Marketplaces ASA. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær gjeld som Helthjem Netthandel AS har mot Vend Marketplaces ASA. Helthjem Netthandel AS disponerer imidlertid innestående beløp i sin daglige drift. Konsernkontoordningen er klassifisert som en gjeld.

Det er etablert en garanti for skattetrekk på TNOK 6 000. Øvrig kontantbeholdning ved årsslutt er TNOK 1 698 (2023 TNOK 5 547).

Note 15 Aksjekapital

Aksjekapitalen på kr 6 666 600 består av 66 666 aksjer à kr 100.

Eierstruktur

Aksjonærer per 31.12.2024:

NAVN	ANTALL	STEMMEANDEL	EIERANDEL
Schibsted Delivery AS	44 000	66%	66%
Polaris Media ASA	22 666	34%	34%
Totalt antall aksjer	66 666	100 %	100%

Det ble i 2024 innbetalt ny kapital fra eierne på totalt TNOK 20 000. Dette er fordelt på aksjekapital med TNOK 133 og overkurs TNOK 19 867 (jf. note 12). Pålydende pr aksje er økt fra kr 98 til kr 100.

Note 16 Kontraktsforpliktelser og andre forpliktelser

Helthjem Netthandel AS har en husleiekontrakt gjennom en fremleieavtale med Schibsted Nova AS. Leiekontrakten utløper 01.06.2035. Ytterligere forlengelse kan avtales på markedsmessige vilkår.

Årlig leiekostnad er TNOK 11 458 før rabatt. Det gis en leietagerrabatt på totalt TNOK 9 600. Rabatten mottas over de første fire årene og periodiseres over leieperioden. Pr. 31.12.2024 er det avsatt TNOK 7 704 under andre avsetninger knyttet til periodiseringen av leietagerrabatt. Årets kostnad etter fratrukket leietagerrabatt var TNOK 11 206.

Helthjem Netthandel AS er i forbindelse med flyttingen til nye lokaler forpliktet til å gjennomføre vesentlige opprydningsarbeider på anlegget ved kontraktens utløp. Forventet kostnad relatert til fjerningsforpliktelsen er estimert til TNOK 3 000. Det estimerte beløpet er bokført som en forpliktelse med tilsvarende økning i anskaffelseskost på tilhørende maskin (pakkeriutstyr). Den økte anskaffelseskosten avskrives over anleggsmiddelets levetid som er ti år, se note 8.

Note 17 Langsiktig gjeld

Selskapet har langsiktig gjeld til eierne pålydende TNOK 46 200 til Schibsted Delivery AS og TNOK 23 800 til Polaris Media ASA. Gjelden forfaller i sin helhet i 2035.



NOTER Helthjem Netthandel AS

Tall i 1000 kroner hvor annet ikke fremgår

Note 18 Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Skyldig lønn og feriepenger	12 188	12 543
Øvrig kortsiktig gjeld	55 969	44 687
Sum annen kortsiktig gjeld	68 158	57 229



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Helthjem Netthandel AS

2024

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		3,153	-7,041
Ordinære avskrivninger	7, 8	16,141	12,547
Nedskrivning anleggsmidler	8	0	1,058
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-47,481	20,923
Endring i andre tidsavgrensningsposter		13,640	-1,778
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-14,547	25,708
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8	-7,158	-64,777
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7,158	-64,777
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	13, 17	0	48,850
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	17	0	-1,340
Inn/utbetalinger på konsernkontoordning	14	-2,144	-3,003
Innbetaling av aksjonærbidrag		20,000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		17,856	44,507
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3,849	5,438
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	14	5,547	109
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		1,698	5,547